$139.520.000 $69.760.000 69.120.000 69.120.000 

VALOR CONTRATO + 
ADICIONES 

SMMLV CONTRATO SMMLV CONTRATO + 
ADICIONES 

$ 208.640.000 98 147 

VALOR QUE SE REQUIERE 
ADICIONAR 

SMMLV ADICION ACTUAL 

$ 69.120.000 59 

El valor total de la presente Adición es por la suma de SESENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO 
VEINTE MIL PESOS M-cte. ($ 69.120.000) incluido IVA. 

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

NUMERO DE CDP 5525 13825 3025 

UNIDAD EJECUTORA  

27-01-01-220 CONSEJO 
UPERIOR DE LA JUDICATURA 
SECCIONAL PEREIRA 

27-01-01-820 
TRIBUNALES Y 
JUZGADOS 
SECCIONAL 
PEREIRA 

27-01-01-920 
COMISION SECCIONAL